
23/09/2020 E-mail de IFCE - Instituto Federal do Ceará - Convocação Reunião Conselho de Classe

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=37b0e40d1a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-8239857541138902434&simpl=msg-a%3Ar-8244… 1/2

de.acopiara IFCE <de.acopiara@ifce.edu.br>

Convocação Reunião Conselho de Classe
5 mensagens

de.acopiara IFCE <de.acopiara@ifce.edu.br> 16 de setembro de 2020 17:03
Para: Antonio Indalecio Feitosa <indalecio@ifce.edu.br>, "ctp.acopiara IFCE" <ctp.acopiara@ifce.edu.br>, "ccti.acopiara
IFCE" <ccti.acopiara@ifce.edu.br>, Maria Aurissangela Pires Bezerra Coelho <aurissangela.bezerra@ifce.edu.br>,
Samuel Nascimento de Araujo <samuel.araujo@ifce.edu.br>, Giselle Santiago Cabral Raulino
<giselle.raulino@ifce.edu.br>, Thiago Alves de Moura <moura.thiago@ifce.edu.br>, Edna Maria Juca Couto Amorin
<edna.couto@ifce.edu.br>, Thiago Gomes Sales <thiago.sales@ifce.edu.br>, Jorio Correa da Cunha Filho
<jorio.cunha@ifce.edu.br>, Fernando do Carmo Batista <fernando.batista@ifce.edu.br>, Joao Oliveira Alves
<joao.oliveira@ifce.edu.br>, LEANDRO BEZERRA MARINHO <leandro.marinho@ifce.edu.br>, Reginaldo Pereira
Fernandes Ribeiro <reginaldo.fernandes@ifce.edu.br>, Wiron de Araujo Holanda <wiron.holanda@ifce.edu.br>, Antonio
Savio Silva Oliveira <savio.oliveira@ifce.edu.br>, Alzeir Machado Rodrigues <alzeir.rodrigues@ifce.edu.br>, Diógenes
Saldanha Neto <diogenesnettu@gmail.com>, Joao Vilian de Moraes Lima Marinus <joao.vilian@ifce.edu.br>, Ricardo
Lopes Vieira Cesar <ricardo.cesar@ifce.edu.br>, Bárbara Rodrigues Ferreira Silva
<barbara.rodrigues.ferreira09@aluno.ifce.edu.br>, luciofelicioq@gmail.com, Maria Eliani Holanda Coelho
<eliani@ifce.edu.br>

Prezados,

Venho convocar os membros do Conselho de Classe do curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio
para a reunião que ocorrerá segunda feira, dia 21/09/20, às 13h.

Link para acesso à sala de reuniões: meet.google.com/wge-atdc-smy

Pautas previstas:

Avaliação das notas e recuperação da aprendizagem para estudantes que apresentaram desempenhos não
satisfatórios.
Continuidade das oferta das disciplinas no semestre 2020.2 (Etapa N3);
Possíveis ajustes levando em conta as experiências do semestre letivo 2020.1;
Outros assuntos.    

Atenciosamente,

-- 
Liliane Veras
Chefe do Departamento de Ensino 
IFCE campus Acopiara

Wiron de Araujo Holanda <wiron.holanda@ifce.edu.br> 16 de setembro de 2020 19:57
Para: "de.acopiara IFCE" <de.acopiara@ifce.edu.br>

Ciente.
Atenciosamente
Wiron Holanda
[Texto das mensagens anteriores oculto]
-- 
Wiron de Araujo Holanda
SIAPE 2898571
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE) - campus Acopiara
Contato: 88 - 99985 - 9312

de.acopiara IFCE <de.acopiara@ifce.edu.br> 21 de setembro de 2020 12:16
Para: Antonio Indalecio Feitosa <indalecio@ifce.edu.br>, "ctp.acopiara IFCE" <ctp.acopiara@ifce.edu.br>, "ccti.acopiara
IFCE" <ccti.acopiara@ifce.edu.br>, Maria Aurissangela Pires Bezerra Coelho <aurissangela.bezerra@ifce.edu.br>,
Samuel Nascimento de Araujo <samuel.araujo@ifce.edu.br>, Giselle Santiago Cabral Raulino
<giselle.raulino@ifce.edu.br>, Thiago Alves de Moura <moura.thiago@ifce.edu.br>, Edna Maria Juca Couto Amorin
<edna.couto@ifce.edu.br>, Thiago Gomes Sales <thiago.sales@ifce.edu.br>, Jorio Correa da Cunha Filho
<jorio.cunha@ifce.edu.br>, Fernando do Carmo Batista <fernando.batista@ifce.edu.br>, Joao Oliveira Alves
<joao.oliveira@ifce.edu.br>, LEANDRO BEZERRA MARINHO <leandro.marinho@ifce.edu.br>, Reginaldo Pereira

http://meet.google.com/wge-atdc-smy
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Fernandes Ribeiro <reginaldo.fernandes@ifce.edu.br>, Wiron de Araujo Holanda <wiron.holanda@ifce.edu.br>, Antonio
Savio Silva Oliveira <savio.oliveira@ifce.edu.br>, Alzeir Machado Rodrigues <alzeir.rodrigues@ifce.edu.br>, Diógenes
Saldanha Neto <diogenesnettu@gmail.com>, Joao Vilian de Moraes Lima Marinus <joao.vilian@ifce.edu.br>, Ricardo
Lopes Vieira Cesar <ricardo.cesar@ifce.edu.br>, Bárbara Rodrigues Ferreira Silva
<barbara.rodrigues.ferreira09@aluno.ifce.edu.br>, luciofelicioq@gmail.com, Maria Eliani Holanda Coelho
<eliani@ifce.edu.br>

Bom dia,

Devido a ocorrência de imprevistos com membros do Conselho, decidimos adiar a reunião de hoje para o dia 23,
próxima quarta feira, às 13h.

Agradecemos a compreensão. 

Em qua., 16 de set. de 2020 às 17:03, de.acopiara IFCE <de.acopiara@ifce.edu.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Wiron de Araujo Holanda <wiron.holanda@ifce.edu.br> 21 de setembro de 2020 14:34
Para: "de.acopiara IFCE" <de.acopiara@ifce.edu.br>

Ok e ciente.
Atenciosamente
Wiron Holanda
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

ctp.acopiara IFCE <ctp.acopiara@ifce.edu.br> 22 de setembro de 2020 10:50
Para: "de.acopiara IFCE" <de.acopiara@ifce.edu.br>

Confirmo presença.

Em seg., 21 de set. de 2020 às 12:17, de.acopiara IFCE <de.acopiara@ifce.edu.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

-- 
Atenciosamente,

CTP - campus Acopiara
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